⁴⁶⁴ Cfr. CDC VI – 1027 (anno 1043) rr. [...] *una pecia de terra cum castanietum et insitetum, et rubolietum, et zenzale, et bacuum [...].*

⁴⁶⁵ Cfr. CDC VI – 1027 (anno 1043) rr. [...] *et ibidem residere et abitare [...].*

⁴⁶⁶ Cfr. CDC VI – 1027 (anno 1043) rr. [...] *et unde meruerit, illut cludere [...].*

⁴⁶⁷ Cfr. CDC VIII – 1254 (anno 1057) rr. [...] *et unum de nos ibidem residamus et abitemus [...].*

⁴⁶⁸ Cfr. CDC VIII – 1254 (anno 1057) rr. [...] *et casa lignea ibi faciamus [...].*

				<i>trinitatis)</i>	Obbligo di costruire un vitigno ⁴⁶⁹	
					Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ⁴⁷⁰	
					Obbligo di trasporto del canone al <i>cellarium</i> ⁴⁷¹	
					Terratico	
					Palmentatico	
					1/2 del vino	
					1/2 dei frutti	
10	VIII – 1256	1057	<i>Mitiliano</i> ⁴⁷²	Ente Ecclesiastico (1 terreno)	n.d.	Obbligo di edificare una casa ⁴⁷³
						<i>(triginta auri solidos costantinos)</i>
				<i>(monasterii sancte trinitatis)</i>	Obbligo di costruire un vitigno ⁴⁷⁴	
					Obbligo di chiudere il perimetro della	

⁴⁶⁹ Cfr. CDC VIII – 1254 (anno 1057) rr. [...] *et ipsa binea per annum apto tempore laboremus, potemus, propaginemus, scalcemus et, ubi meruerit, illud pastenemus, et ipsa binea impalemus et leghemus et zappemus bona [...].*

⁴⁷⁰ Cfr. CDC VIII – 1254 (anno 1057) rr. [...] *et unde meruerit, illud clusamus et clusum et salbum illud abeamus [...].*

⁴⁷¹ Cfr. CDC VIII – 1254 (anno 1057) rr. [...] *portemus ad cellarum suum in ipso locum mitiliano de ipso monasterio [...].*

⁴⁷² Cfr. CDC VIII – 1256 (anno 1057) rr. [...] *pertinentes ipsius monasterio quod habet in ipso locum mitiliano super ipso monasterio [...].*

⁴⁷³ Cfr. CDC VIII – 1256 (anno 1057) rr. [...] *et casa lingnea ibidem facere [...].*

⁴⁷⁴ Cfr. CDC VIII – 1256 (anno 1057) rr. [...] *nec non et amodo faciamus hibi palmentum fravitum optimum cum susscitorio suo [...].*

					proprietà ⁴⁷⁵	
					Terratico	
					Palmentatico	
					1/2 del vino	
					1/2 dei frutti	
11	VIII – 1271	1058	<i>Fanum</i>	Privato	n.d.	Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ⁴⁷⁶
			(1 terreno)			(<i>triginta auri solidos costantinos</i>)
						Terratico
						Palmentatico
						1/2 del vino
						1/2 dei frutti ⁴⁷⁷
12	VIII – 1273	1058	<i>Cassiniano</i>	Ente Ecclesiastico	n.d.	Terratico
			(1 terreno)			Palmentatico
			<i>Cornu</i> ⁴⁷⁸	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		1/2 del vino
			(1 terreno)			1/2 dei frutti

⁴⁷⁵ Cfr. CDC VIII – 1256 (anno 1057) rr. [...] *tota suprascripta tradictio illud cludere et clusum et salbum illud abeant [...].*

⁴⁷⁶ Cfr. CDC VIII – 1271 (anno 1058) rr. [...] *et totum illud unde meruerit cludamus, et clusum et salbum illud bonum habeamus [...].*

⁴⁷⁷ Cfr. CDC VIII – 1271 (anno 1058) rr. [...] *et inclitam medietatem de omne vino, quod inde exierit, et de ipsa poma ibidem eis demus, reliqua medietate nobis habeamus [...] et ipse inserte et zenzale et rubiole colligamus apto tempore, et ipse abellane dum ibi fuerint et seccemus bone, et inclitam medietatem inde ibi eis demus [...].*

⁴⁷⁸ Cfr. CDC VIII – 1273 (anno 1058) rr. [...] *in locum cornu ubi aqua bia dicitur mitiliani finibus [...].*

13	VIII – 1299	1059	<i>Mitiliano</i>	Ente Ecclesiastico (2 terreni ⁴⁷⁹) (<i>monasterii sancte et individue trinitatis</i>)	n.d.	Obbligo di risiedere in loco ⁴⁸⁰ Obbligo di edificare una casa ⁴⁸¹ Terratico	50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos constantinos</i>)
						Palmentatico	
						1/2 del vino	
						1/2 dei frutti ⁴⁸²	
14	VIII – 1303	1060	<i>Pasciano</i>	Privato (1 terreno)	n.d.	Obbligo di risiedere in loco ⁴⁸³ Obbligo di edificare una casa ⁴⁸⁴ Obbligo di costruire un vitigno ⁴⁸⁵	50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos constantinos</i>)
						Obbligo di chiudere il perimetro	

⁴⁷⁹ Cfr. CDC VIII – 1299 (anno 1059) rr. [...] *inclitas tres partes de duabus peciis de terris cum arboribus et pomis et insertis [...].*

⁴⁸⁰ Cfr. CDC VIII – 1299 (anno 1059) rr. [...] *et ibi resideant et habitent [...].*

⁴⁸¹ Cfr. CDC VIII – 1299 (anno 1059) rr. [...] *et casam in unam ex ipsis peciis ligneam faciant [...].*

⁴⁸² Cfr. CDC VIII – 1299 (anno 1059) rr. [...] *poma vero et alia fructa arborum [...].*

⁴⁸³ Cfr. CDC VIII – 1303 (anno 1060) rr. [...] *et ibi residemus et abitemus [...].*

⁴⁸⁴ Cfr. CDC VIII – 1303 (anno 1060) rr. [...] *et in ipsa traditione casa lignea faciamus [...].*

⁴⁸⁵ Cfr. CDC VIII – 1303 (anno 1060) rr. [...] *et ubi meruerit arbores et bites de vono vitineo plantemus, propaginemus [...].*

					della proprietà ⁴⁸⁶	
					Terratico	
					Palmentatico	
						⁴⁸⁷
15	IX – 2	1065	<i>Calcarola</i>	Privato	n.d.	Obbligo ⁴⁸⁸ <i>(decem solidos costantinos)</i>
16	IX – 11	1065	<i>Terra Austini</i> (2 terreni) ⁴⁸⁹	Ente Ecclesiastico <i>(monasterii Sancti Michaelis Archangeli et Beati protomartiris Stefani)</i>	7 anni	Obbligo di risiedere in loco ⁴⁹⁰ Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ⁴⁹¹ 1/2 del vino 1/2 dei frutti <i>Plagarie</i> ⁴⁹²

⁴⁸⁶ Cfr. CDC VIII – 1303 (anno 1060) rr. [...] *et unde meruerit illut clodamus, et semper illut clausum abeamus [...].*

⁴⁸⁷ Cfr. CDC VIII – 1303 (anno 1060) rr. [...] *et pro palmentatica omni anno ei demus unum parium de pulli boni, et omni anno de mense september demus ipsi petro vel eius heredibus unum aureum tarenum vonum de moneta [...].*

⁴⁸⁸ Cfr. CDC IX – 2 (anno 1065) rr. [...] *ut ipsi laboratores et eorum heredes insitarent et surgerent ibidem zenzaletum et adimplerent de eo ipsi Petro et eius heredibus sicut ipsum scriptum continet [...].*

⁴⁸⁹ Cfr. CDC IX – 11 (anno 1065) rr. [...] *integralm medietatem de duabus peciis de terris cum arbustis [...].*

⁴⁹⁰ Cfr. CDC IX – 11 (anno 1065) rr. [...] *teneant et ibi resideant [...].*

⁴⁹¹ Cfr. CDC IX – 11 (anno 1065) rr. [...] *et unde meruerit eam clausam habeant [...].*

⁴⁹² Cfr. CDC IX – 11 (anno 1065) rr. [...] *plagarie que ibi sunt communiter cum eo qui aliam medietatem iamdictarum pecierum ut dictum est tenuerint locent sicut meruerit [...].*

1/5 dei
colombi⁴⁹³

17	IX – 26	1067	<i>Paravisum</i>	Privato	6 anni 8 anni	Obbligo di risiedere in loco ⁴⁹⁴ Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ⁴⁹⁵	50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos constantinatos</i>)
			(1 terreno)			Obbligo di costruire un vitigno ⁴⁹⁶	
						Obbligo di nutrire il messo	
						Terratico	
						1/2 del vino	
						1/2 dei frutti ⁴⁹⁷	
18	IX – 27	1067	<i>Paravisum</i>	Privato	6 anni 8 anni	Obbligo di risiedere in loco ⁴⁹⁸	50 solidi (<i>quinquaginta</i>
			(1 terreno)				

⁴⁹³ Cfr. CDC IX – 11 (anno 1065) rr. [...] et quintam partem de palumbis et palombellis qui ibi comprehenserint parti ipsius monasterii tribuant et relique sibi habeant [...].

⁴⁹⁴ Cfr. CDC IX – 26 (anno 1067) rr. [...] et ibidem resideant [...].

⁴⁹⁵ Cfr. CDC IX – 26 (anno 1067) rr. [...] et tota ipsa traditione per circoitum unde meruerit claudant et clausam et salbam illam habeant semper sicut meruerit [...].

⁴⁹⁶ Cfr. CDC IX-26 (anno 1067) rr. [...] nec non et amodo faciamus hibi palmentum fravitum optimum cum susscitorio suo [...].

⁴⁹⁷ Cfr. CDC IX – 26 (anno 1067) rr. [...] zenzalis et robiolis et granacciis [...]de omnes insites et castaneas [...].

⁴⁹⁸ Cfr. CDC IX – 27 (anno 1067) rr. [...] et ibidem resideant [...].

					Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ⁴⁹⁹	<i>auri solidos constantinatos)</i>
					Obbligo di costruire un vitigno ⁵⁰⁰	
					Obbligo di nutrire il messo	
					Terratico	
					1/2 del vino	
					1/2 dei frutti ⁵⁰¹	
19	IX – 48	1068	<i>Terra</i>	Ente	7 anni	30 solidi
		-	<i>Agustini</i>	Ecclesiastico		
		1069	(2 terreni ⁵⁰²)	<i>(monasterii Sancti Michaelis Archangeli et Beati protomartiris Stefani)</i>	Palmentatico	<i>(triginta auri solidos constantinatos)</i>
					1/2 del vino	
					1/2 dei frutti	

⁴⁹⁹ Cfr. CDC IX – 27 (anno 1067) rr. [...] *et tota ipsa traditione per circoitum unde meruerit claudant et clausam et salbam illam habeant semper sicut meruerit [...].*

⁵⁰⁰ Cfr. CDC IX – 27 (anno 1067) rr. [...] *nec non et amodo faciamus hibi palmentum fravitum optimum cum susscitorio suo [...].*

⁵⁰¹ Cfr. CDC IX – 27 (anno 1067) rr. [...] *zenzalis et robiolis et granacciis [...] de omnes insites et castaneas [...].*

⁵⁰² Cfr. CDC IX – 48 (anno 1069) rr. [...] *integralm medietatem de duabus peciis de terris cum arbustis [...].*

⁵⁰³ Cfr. CDC IX – 48 (anno 1069) rr. [...] *ibi resideant et habitent [...].*

Tabella X

I Livelli relativi a Nuceria all'interno dei documenti contenuti nel *Codex Diplomaticus Cavensis* voll. I-X

N°	Doumen to	Anno	Luogo	Proprietario	Durata	Canone	Multa
1	I – 183	953	<i>aiella</i> ⁵⁰⁴ (2 terreni ⁵⁰⁵)	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	7 raccolti ⁵⁰⁶	1° terreno 1/2 delle castagne secche ⁵⁰⁷ 1/2 del vino ⁵⁰⁸	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)
2	I – 187	955	<i>balneum publicum</i> ⁵¹⁰ (1 terreno) ⁵¹¹	Privato ⁵¹²	10 anni ⁵¹³	1/2 del vino ⁵¹⁴ 1/2 dei frutti ⁵¹⁵ terratico ⁵¹⁶	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)

⁵⁰⁴ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *locum nuceria, ubi aiella dicitur [...]*.

⁵⁰⁵ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *prima pecia cum arbustis vitatis et abellanieta uno teniente in ipso locum aiella [...] alia pecia, que dicitur a subter aqua in ipso locum aiella [...]*.

⁵⁰⁶ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *ut amodo et usque completa septem frugias [...]*.

⁵⁰⁷ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *et ipse abellane secce tote nobis medietatem dare [...]*.

⁵⁰⁸ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *et ipso vinum ad palmentum dibidere mecum vel cum missos meos per medium equaliter [...]*.

⁵⁰⁹ Cfr. CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *et dare nobis exinde de ipso vinum, que ibi fecerit, medietatem in suprascripta rationes. [...]*.

⁵¹⁰ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *que est in locum nuceria propinquuo ipsum balneum publicum [...]*.

⁵¹¹ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *tota ipsa pecia de terra cum arboribus vitatis [...]*.

⁵¹² Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *mirandus filius quondam Ruscini [...]*.

⁵¹³ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni Completii [...]*.

⁵¹⁴ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *et ipsum vinum totum ad palmentum nobiscum per medium dividere, nobis daret exinde medietatem et illis tollere reliqua medietatem [...]*.

⁵¹⁵ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *et ipse ficu et poma similiter omne annum nobis medietatem daret [...]*.

3	I – 190	956	<i>fosara</i> ⁵¹⁷ (1 terreno) ⁵¹⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	29 anni ⁵¹⁹	1/2 di tutti i frutti ⁵²⁰ terratico ⁵²¹	10 solidi (<i>decem auri solidos constantinos</i>)
4	I – 196	957	<i>pueto regente</i> ⁵²² (1 terreno) ⁵²³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	5 raccolti ⁵²⁴	1/2 del vino 1/2 di tutti i frutti ⁵²⁵ 1/2 delle noci seccate ⁵²⁶	10 solidi (<i>dece auri solidos costantinos</i>)
5	I – 205	959	<i>casamabile</i> ⁵²⁷ (1 <i>curtem</i>) ⁵²⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁵²⁹	Nulla per i primi 10 anni ⁵³⁰ 1/2 del vino con il	10 solidi (<i>decem aurei solidos constantinos</i>)

⁵¹⁶ Cfr. CDC I – 187 (anno 955) rr. [...] *daret nobis exinde terraticum secundum consuetudinem ipsius loci.* [...].

⁵¹⁷ Cfr. CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *in locum nucerie, ubi ad ipsa fosara dicitur* [...].

⁵¹⁸ Cfr. CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *una clausuria de terra cum arbustis* [...].

⁵¹⁹ Cfr. CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *ut amodo et usque ad completi biginti nobem anni ipse quidem petrus, vel suos heredes rebus ipsa per supradicte finis annualiter temporibus suis lavorare, et eos potare, propaginare, et ipsi arbori zappare* [...].

⁵²⁰ Cfr. CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *et omnis poma inde nobiscum vel cum pars ipsius ecclesie dividere nos medietatem, et illis medietatem* [...].

⁵²¹ Cfr. CDC I – 190 (anno 956) rr. [...] *que autem ibidem seminaverint, dare inde nobis terratico secundum consuetudinem de ipso locum* [...].

⁵²² Cfr. CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *in locum nucerie, hubi proprio puteo regente bocatur* [...].

⁵²³ Cfr. CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis* [...].

⁵²⁴ Cfr. CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *ut amodo et usque ad quinque frugia recollecta* [...].

⁵²⁵ Cfr. CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *et ipso vinum ibidem ad palmentum et omnis poma ad equaliter mecum dibidere:*
ille medietatem et nos medietatem [...].

⁵²⁶ Cfr. CDC I – 196 (anno 957) rr. [...] *ipse nuci, qui ibidem sunt, annualiter iuxta rationem colligere et seccare, et medietatem nobis dare* [...].

⁵²⁷ Cfr. CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *quem nominata ecclesia habet in locum angre ubi proprio casamibile dicitur* [...].

⁵²⁸ Cfr. CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *totam et inclitam curtem, que est terra cum arboribus vitatis* [...].

⁵²⁹ Dati non presenti nel documento originale.

⁵³⁰ Cfr. CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *ut amodo et usque decem expletos annos liceat me nominata curtem inclitam ad meam tenere potestatem* [...].

trasporto⁵³¹

terratico⁵³²

6	II – 214	962	<i>puicum regente⁵³³</i>	Ente Ecclesiastico	9 anni ⁵³⁵	1/3 del vino e del terratico ⁵³⁶	10 solidi (decem solidos costantinos)
			(2 terreni) ⁵³⁴	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)			
7	II – 215	962	<i>puicum regente⁵³⁷</i>	Ente Ecclesiastico	9 anni ⁵³⁹	1/3 del vino con trasporto e del terratico ⁵⁴⁰	10 solidi (decem solidos costantinos)
			(2 terreni) ⁵³⁸	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)			
8	II – 219	962	<i>barbazzano⁵⁴¹</i>	Ente Ecclesiastico	14 anni ⁵⁴³	1/3 del vino e dei frutti con trasporto ⁵⁴⁴	10 solidi (decem solidos costantinos)
			(terreno n.d.) ⁵⁴²	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		terratico ⁵⁴⁵	

⁵³¹ Cfr. CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *et vinum ipsum omnem annum per medium cum pars prephate ecclesie dividamus [...] et ipso aliut nos eis portemus usque ad ipsi parieti sancti maximi de locum nuceria [...].*

⁵³² Cfr. CDC I – 205 (anno 959) rr. [...] *daremus inde terraticum ad hominem, que partibus nominate ecclesie ibidem direxerit secundum consuetudinem ipsius loci [...].*

⁵³³ Cfr. CDC II – 214 (anno 962) rr. [...] *in locum nuceria, ubi proprio ad puicum regente dicitur [...].*

⁵³⁴ Cfr. CDC II – 214 (anno 962) rr. [...] *duabus pecie de terra campenses [...].*

⁵³⁵ Cfr. CDC II – 214 (anno 962) rr. [...] *et amodo et usque novem anni [...].*

⁵³⁶ Cfr. CDC II – 214 (anno 962) rr. [...] *ey totum ipso vinum et terraticum in tertiam partem cum pars eidem ecclesie dividamus, nos due sortionis, et illis unam [...].*

⁵³⁷ Cfr. CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *in eodem locum nuceria ubi proprio ad puicum regente dicitur [...].*

⁵³⁸ Cfr. CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *duabus pecie de terra campense [...].*

⁵³⁹ Cfr. CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *ad ipsi namque novem anni completi [...].*

⁵⁴⁰ Cfr. CDC II – 215 (anno 962) rr. [...] *et totum ipso vinum et ipso terraticum in tertiam partem nobiscum vel cum pars eidem ecclesie dividere: illis inde tollat due sortionis, et pars prephate ecclesie unam sortem [...] illis eos adducere usque ipsum cellarium sancti maximi ad ipsi parieti de locum nuceria [...].*

⁵⁴¹ Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] *in locum barbazzano finibus nucerie [...].*

⁵⁴² Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] *terra cum arbustum et bacuum [...].*

⁵⁴³ Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] *amodo et usque quindecim anni completi tenerent ad suam potestatem [...].*

						Obbligo di costruire una casa ⁵⁴⁶
9	II – 223	963	<i>turella</i> ⁵⁴⁷ (parte di monte) ⁵⁴⁸	Privato ⁵⁴⁹ Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	3 anni ⁵⁵⁰ N.d. ⁵⁵³ 1/2 del vino ⁵⁵⁴ terratico ⁵⁵⁵	Nessun obbligo. 10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)
10	II – 238	966	<i>uniano</i> ⁵⁵¹ (2 terreni) ⁵⁵²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/2 delle noci <i>abellane</i> ⁵⁵⁹	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)
11	II – 240	966	<i>barbazzano</i> ⁵⁵⁶ (terreno n.d.) ⁵⁵⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	3 anni ⁵⁵⁸	1/2 delle noci <i>abellane</i> ⁵⁵⁹ 10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)

⁵⁴⁴ Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] et quantum vinum et poma inde exierit, per medium inter nos dibidamus: pars nostre ecclesie tollad eos medietatem, et illis medietatem, et illis ipsa nostra sortione portarent usque ipso castellum [...].

⁵⁴⁵ Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] darent inde terraticum in ipsa ecclesia secundum consuetudinem de ipso locum [...].

⁵⁴⁶ Cfr. CDC II – 219 (anno 962) rr. [...] tantum ibidem dimittant ipsa casa de ligna, quod ibidem factam abuerint [...].

⁵⁴⁷ Cfr. CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] monte sancti pantaleoni ubi dicitur ipsa turella [...].

⁵⁴⁸ Cfr. CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] ipsa sortione mea de ipsum monte sancti pantaleoni [...].

⁵⁴⁹ Cfr. CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] manso filius quondam de musco comes cibes amalfitanorum [...].

⁵⁵⁰ Cfr. CDC II – 223 (anno 963) rr. [...] tradidit adque dedit usque in tres annos espletos [...].

⁵⁵¹ Cfr. CDC II – 238 (anno 966) rr. [...] loco uniano a super ipsa statua acto nucerie [...].

⁵⁵² Cfr. CDC II – 238 (anno 966) rr. [...] duarum petiarum terrarum [...].

⁵⁵³ Dati non presenti nel documento originale.

⁵⁵⁴ Cfr. CDC II – 238 (anno 966) rr. [...] ad medietatem vini in palmento [...].

⁵⁵⁵ Cfr. CDC II – 238 (anno 966) rr. [...] ad terraticum secundum consuetudinem ipsius loci [...].

⁵⁵⁶ Cfr. CDC II – 240 (anno 966) rr. [...] de locum barbazzano [...].

⁵⁵⁷ Cfr. CDC II – 240 (anno 966) rr. [...] terra cum abellanietum [...].

⁵⁵⁸ Cfr. CDC II – 240 (anno 966) rr. [...] ut amodo et usque tres anni completi [...].

12	II – 246	966	<i>rusticianu</i> ⁵⁶⁰ (1 terreno) ⁵⁶¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	4 anni ⁵⁶²	1/2 del vino con trasporto ⁵⁶³	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)
13	II – 247	966	<i>barvazzanu</i> ⁵⁶⁵ (1 terreno) ⁵⁶⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁵⁶⁷	terratico ⁵⁶⁸	10 solidi (<i>decem solidos aureos costantinos</i>)
14	II – 275	973	<i>per finibus nucerie</i> ⁵⁶⁹ (terreni n.d.) ⁵⁷⁰	Privato ⁵⁷¹	3 anni completi ⁵⁷²	1/2 del vino ⁵⁷³ terratico ⁵⁷⁴	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)

⁵⁵⁹ Cfr. CDC II – 240 (anno 966) rr. [...] *et per tempore ipse abellane colligamus et secchemus, et quante abellane inde collexerimus, per medium inter nos dibidamus: ille vel missum eorum tollad eos medietatem, et nos medietate [...].*

⁵⁶⁰ Cfr. CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *que est in locum barvazzanu ubi rusticana dicitur [...].*

⁵⁶¹ Cfr. CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *una pecia de terra cum arvoribus vitatis [...].*

⁵⁶² Cfr. CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *at lavorandum dedit usque in quadtuor annos completos [...].*

⁵⁶³ Cfr. CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *et omne annum per ipse vindemie daret nobis et in partibus ipsius ecclesie medietatem ipso vinum, et sibi habeat medietatem [...] et ipsa medietate nostra de ipso vinum ille adduceret nobis hic in nuceria ad ipsi pariti [...].*

⁵⁶⁴ Cfr. CDC II – 246 (anno 966) rr. [...] *et terraticum de ipsa eadem terra daret nobis et in partibus ipsius ecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁵⁶⁵ Cfr. CDC II – 247 (anno 966) rr. [...] *que est in eodem locum barvazzanu [...].*

⁵⁶⁶ Cfr. CDC II – 247 (anno 966) rr. [...] *una pecia de terra campense [...].*

⁵⁶⁷ Dati non presenti nel documento originale.

⁵⁶⁸ Cfr. CDC II – 247 (anno 966) rr. [...] *ut suis temporibus illos lavorare onme annum et secundum consuetudinem ipsius loci terraticum in partibus ipsius ecclesie [...].*

⁵⁶⁹ Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *quod habet per finibus nucerie [...].*

⁵⁷⁰ Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *terris cum arbustis et terris bacue [...].*

⁵⁷¹ Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *romoaldus filius teodici [...].*

⁵⁷² Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *ut amodo et usque tribus anni completi [...].*

⁵⁷³ Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *et quantum vinum inde exierit, inclita medietatem illut ei demus et medietatem nobis habeamus [...].*

⁵⁷⁴ Cfr. CDC II – 275 (anno 973) rr. [...] *et quantum annualiter ibi seminatum fuerit, demus inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

15	II – 281	975	<i>nuceria</i> ⁵⁷⁵ (1 terreno) ⁵⁷⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁵⁷⁷	1/2 del vino ⁵⁷⁸ terratico ⁵⁷⁹	10 solidi (decem solidos costantinos)
16	II – 320	980	<i>Angre</i> (vari luoghi) ⁵⁸⁰ (3 terreni) ⁵⁸¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	7 anni ⁵⁸²	terratico ⁵⁸³	20 solidi (<i>viginti aurei solidi constantini</i>)
17	II – 321	980	<i>casamavile</i> ⁵⁸⁴ (1 terreno) ⁵⁸⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	25 anni ⁵⁸⁶	2/5 del vino con trasporto ⁵⁸⁷ terratico ⁵⁸⁸	50 solidi (<i>quinquaginta aureorum solidorum constantinianorum</i>)

⁵⁷⁵ Cfr. CDC II – 281 (anno 975) rr. [...] *in locum nuceria* [...].

⁵⁷⁶ Cfr. CDC II – 281 (anno 975) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis vitatum* [...].

⁵⁷⁷ Dati non presenti nel documento originale.

⁵⁷⁸ Cfr. CDC II – 281 (anno 975) rr. [...] *et ipso vinum ad palmentum in ipso locum et nuci et poma exinde dibidamus cum eis per medium equaliter: nos tollamus eos medietatem et illius, et in pars ipsius ecclesie demus eos medietatem* [...].

⁵⁷⁹ Cfr. CDC II – 281 (anno 975) rr. [...] *demus ei aut in partibus ipsius ecclesie sancti maximi terraticum secundum consuetudinem ipsius loci* [...].

⁵⁸⁰ Cfr. CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *locum angre in casamavile et in pratellu et ad casale* [...].

⁵⁸¹ Cfr. CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *tribus pecie de terris vacibe* [...].

⁵⁸² Cfr. CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *ad lavorandum et frugiandum dedimus et tradidimus usque septem anni completi* [...].

⁵⁸³ Cfr. CDC II – 320 (anno 980) rr. [...] *omne annum deant nobis in partibus prephate hecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipsa loca* [...].

⁵⁸⁴ Cfr. CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *de ipsum locum angre, ubi proprio casamavile dicitur* [...].

⁵⁸⁵ Cfr. CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *tota et inclita ipsa clausuria de terra cum arbustis vitatis et vacuum* [...].

⁵⁸⁶ Cfr. CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *amodo et usque viginti quinque anni completi illos et eorum heredibus ibidem tenerent ad suam potestatem* [...].

⁵⁸⁷ Cfr. CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *et ad palmentum ipso vinum omne annum dividamus: illis exinde tollant omne annum tres sortionibus de ipso vinum, et pars sancte hecclesie tollant due sortis de ipso vinum; et ipso vinum quem in partibus prephate hecclesiehevenerint omne annum, illis et eorum heredibus illos nobis adducant usque ad ipsa turre da ipsi pariti de nuceria, ubi abuerimus ipsa organa reposita* [...].

⁵⁸⁸ Cfr. CDC II – 321 (anno 980) rr. [...] *et de que ibidem seminaverint in ipsa rebus omne annum, deant terraticum in partibus iamdicte hecclesie secundum consuetudinem de ipsum locum* [...].

18	II – 322	980	<i>barbacianu</i> ⁵⁸⁹ (1 terreno) ⁵⁹⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	7 anni ⁵⁹¹	1/2 del vino con trasporto ⁵⁹² terratico ⁵⁹³	10 solidi (<i>decem aureos solidos constantinos</i>)
19	II – 333	981	<i>uniano</i> ⁵⁹⁴ (1 terreno) ⁵⁹⁵	Privato ⁵⁹⁶	3 raccolti ⁵⁹⁷	1/2 del vino ⁵⁹⁸	10 solidi (<i>decem aureos solidos constantinos</i>)
20	II – 351	983	<i>nucerie</i> ⁵⁹⁹ (1/2 di un terreno) ⁶⁰⁰	Privato ⁶⁰¹	6 anni ⁶⁰²	Nessun canone ⁶⁰³ terratico ⁶⁰⁴	10 solidi (<i>decem aureos solidos constantinos</i>)

⁵⁸⁹ Cfr. CDC II – 322 (anno 980) rr. [...] *a super via maiore publica super barbacianu, ubi proprio ad arbustu dicitur propinquuo ad ipsa cisterna [...].*

⁵⁹⁰ Cfr. CDC II – 322 (anno 980) rr. [...] *tota et inclita ipsa clausuria de terra cum arbustis vitatis [...].*

⁵⁹¹ Cfr. CDC II – 322 (anno 980) rr. [...] *ut amodo et usque septem anni completi ipsi nominati [...].*

⁵⁹² Cfr. CDC II – 322 (anno 980) rr. [...] *et ad palmentum omne annum ipso vinum nobiscum vel cum missos nostros per medium dividant: illis exinde tollant de ipso vinum medietatem, et nobis vel in partibus ipsius hecclesie de ipso vinum deant medietatem, et ipsa sortione nostra de ipso vinum omne annum illis et eorum heredibus eos nobis adducant cum carros et vobes et organea sua usque ad ipsi pariti de nuceria ad ipso cellarium, ubi habuerimus organea [...].*

⁵⁹³ Cfr. CDC II – 322 (anno 980) rr. [...] *et de quem ibidem in ipsa terra seminaverit omne annum, deant nobis exinde terraticum secundum consuetudinem de ipsum locum [...].*

⁵⁹⁴ Cfr. CDC II – 333 (anno 981) rr. [...] *quod abeo in finibus nuceria ubi proprio uniano bocatur [...].*

⁵⁹⁵ Cfr. CDC II – 333 (anno 981) rr. [...] *una clusuria de terra mea cum arbustum [...].*

⁵⁹⁶ Cfr. CDC II – 333 (anno 981) rr. [...] *ursus atrianense filio iannelgari [...].*

⁵⁹⁷ Cfr. CDC II – 333 (anno 981) rr. [...] *ut amodo et usque tribus frudia recollecta tenere ad laborandum [...].*

⁵⁹⁸ Cfr. CDC II – 333 (anno 981) rr. [...] *et ipso binum ad palmentum per medium dibidere inter nos: nobis deant illut medietatem, et ille medietate [...].*

⁵⁹⁹ Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] *in ipso locum nucerie [...].*

⁶⁰⁰ Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] [...].

⁶⁰¹ Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] *maio filius quondam maioni [...].*

⁶⁰² Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] *ut amodo et usque sex anni completi licead me et meis heredibus [...].*

⁶⁰³ Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] *totum nostre sit potestatis faciendum inde omnia quod boluerimus [...].*

⁶⁰⁴ Cfr. CDC II – 351 (anno 983) rr. [...] *tantum de quod per tempore ibi seminatum fuerit, demus inde ei terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

21	II – 356	983	<i>agella</i> ⁶⁰⁵ (1 terreno) ⁶⁰⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶⁰⁷ terratico ⁶⁰⁹	1/3 del vino ⁶⁰⁸ <i>terratiko</i> ⁶⁰⁹	50 solidi (<i>quinquaginta aureos solidos constantinianos</i>)
22	II – 357	983	<i>pucianu</i> ⁶¹⁰ (<i>rebus</i>) ⁶¹¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	8 anni ⁶¹²	1/3 delle castagne secche ⁶¹³ ½ delle <i>inserte</i> secche ⁶¹⁴	10 solidi (<i>decem aureos solidos constantinianos</i>)
23	II – 358	983	<i>agella</i> ⁶¹⁵ (1 terreno) ⁶¹⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶¹⁷	Nessun canone per i primi 10 anni ⁶¹⁸ 1/3 del vino con trasporto ⁶¹⁹	50 solidi (<i>quinquaginta aureos solidos constantinos</i>)

⁶⁰⁵ Cfr. CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *in locum agella ubi ipse plagarie sunt finibus nucerie [...]*.

⁶⁰⁶ Cfr. CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *una clusuria de terra [...]*.

⁶⁰⁷ Cfr. CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *dederunt et tradiderunt usque decem anni completi [...]*.

⁶⁰⁸ Cfr. CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *et omne annum de quantum vinum vel terraticum exinde exierit, totum*

et inclitum illos dividamus in tertiam partem: nos et nostris heredes tollamus exinde due sortis, et pars prephate hecclesie tollant exinde tertiam partem [...] omnem annum nos et nostris heredibus cum bobes et carros et organea nostra illos eis portemus usque ad ipsi pariti de nuceria, ubi habuerint organea [...]

⁶⁰⁹ Cfr. CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *omnem annum demus ad pars supradicte hecclesie terraticum secundum consuetudinem ipsius locis [...]*.

⁶¹⁰ Cfr. CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *in locum pucianu subtus monte levinu [...]*.

⁶¹¹ Cfr. CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *ipsa rebus sancti maximi cum castanietu et insetetum et aliis arboribus suis [...]*.

⁶¹² Cfr. CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *ut amodo et usque octo anni completi [...]*.

⁶¹³ Cfr. CDC II – 357 (anno 983) rr. [...] *et ipse castanee et ipse inserte colligere et siccicare, et siccatae ipse castanee et ipse inserte nobiscum vel cum pars ipsius hecclesie dividant: de ipse castanee deant nobis tertiam partem, et de ipse inserte deant nobis et ad pars ipsius hecclesie medietatem omne annum usque octo anni completi [...]*.

⁶¹⁴ Confronta nota precedente

⁶¹⁵ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *habet in locum agella finibus nucerie [...]*.

⁶¹⁶ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *una clusuria de terra bacua et cum castanietum [...]*.

⁶¹⁷ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *usque decem anni completi [...]*.

⁶¹⁸ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *et amodo et usque decem anni completi de quantum vinum vel labores et fruges exinde tollere et recolligere potuerint, totum et inclitum illos sibi habeant et faciant exinde omnia que eis placuerint [...]*.

⁶¹⁹ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *omnem annum vinum et terraticum, quem exinde exierit, omnem annum*

terratico⁶²⁰

24	II – 359	983	<i>agella</i> ⁶²¹ (1 terreno) ⁶²²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶²³	Nessun canone per i primi 10 anni ⁶²⁴ 1/2 del vino con trasporto ⁶²⁵	50 solidi (<i>quinquaginta aureos solidos constantinianos</i>)
						1/2 dei frutti ⁶²⁶	terratico ⁶²⁷
25	II – 360	983	<i>agella</i> ⁶²⁸ (1 terreno) ⁶²⁹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶³⁰	Obbligo di chiudere il terreno ⁶³¹	50 solidi (<i>quinquaginta aureos solidos constantinianos</i>)
						Nessun canone per i primi 10 anni ⁶³²	

illos dividant in tertiam partem: sibi exinde tollant ille et suos heredes duabus sortionibus, et ad pars de iamdicta hecclesia deant tertiam partem; et ipsa sortionem quem ad pars iamdicte hecclesiehevenerit, ille et eius heredes de ipso vinum omne annum cum carros et vobes suos et organea sua eos portent usque ad ipsi predicti pariti de nuceria, ubi abuerimus organea reposita [...].

⁶²⁰ Cfr. CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] deant exinde terraticum secundum consuetudinem ipsius locis [...].

⁶²¹ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *habent in finibus nucerie, ubi proprio agella dicitur [...]*.

⁶²² Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *una clusuria de terra [...]*.

⁶²³ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *et amodo et usque decem anni completi [...]*.

⁶²⁴ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *et amodo et usque ipsi predicti decem anni de quantum vinum in ipsum pastinum fecerimus, quem ibi abuerimus pastenatum, totum et inclitum illos nobis habeamus et faciamus exinde omnia de ipso frugium que nobis placuerit [...]*.

⁶²⁵ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *totum et inclitum ipso vinum omne annum ad palmentum per medium dividamus cum pars ipsius hecclesie: pars ipsius hecclesie tollant de ipso vinum medietatem, et nos vel nostris heredibus tollamus exinde medietatem [...] et ipso predicto vinum quem ad pars iamdicte hecclesiehevenerint de ipsa supradicta rebus, totum et inclitum illud nos portemus ad ipsi parieti de nuceria cum carros et vobes et organea nostra, ubi habuerint organea sua reposita ad ipso vinum recipiendum [...]*.

⁶²⁶ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *et de ipsa pomata quem in ipsa predicta rebus habuerint, demus inde eorum omne annum medietatem [...]*.

⁶²⁷ Cfr. CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *et de quem in ipso arbustatum seminaverimus, omnem annum demus ad pars ipsius hecclesie exinde terraticum secundum consuetudinem ipsius locis [...]*.

⁶²⁸ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *habent in locum agella finibus nucerie [...]*.

⁶²⁹ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *una clusuria de terra bacua et cum castanietum [...]*.

⁶³⁰ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *usque decem anni completi [...]*.

⁶³¹ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *et ipsa rebus ipsa cludere ut siant salvam [...]*.

					1/3 del vino con trasporto ⁶³³ terratico ⁶³⁴	
26	II – 402	988	<i>tribanu</i> ⁶³⁵ (1 terreno) ⁶³⁶	Ente Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	10 anni ⁶³⁷ Nessun canone per i primi 10 anni ⁶³⁸ 1/3 del vino con trasporto ⁶³⁹ terratico ⁶⁴⁰	20 solidi (<i>viginti aureos solidos constantinianos</i>)
27	II – 428	990	<i>agella</i> ⁶⁴¹ (1 terreno) ⁶⁴²	Ente Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	13 anni ⁶⁴³ 1/2 delle noci <i>abellane</i> ⁶⁴⁴ 1/3 del vino con	20 solidi (<i>viginti solidos aureos costantinos</i>)

⁶³² Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *et amodo et usque decem anni completi de quantum vinum vel labore et fruges exinde tollere et recolligere potuerint, totum et inclitum illos nobis habeamus [...].*

⁶³³ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *de quantum vinum et terraticum exinde exierit, totum et inclitum illud dividamus in tertiam partem: pars ipsius hecclesie tollant exinde tertiam partem, et nobis exinde tollamus due partis [...] et ipso vinum, quem ad pars prephate hecclesiehevenerint omnem annum, nos et nostris heredes cum carros et vobes et organa nostra illud eorum portemus usque ad ipsi pariti de nuceria, ubi abuerit organa sua reposita ad ipso vinum recipiendum [...].*

⁶³⁴ Cfr. CDC II – 360 (anno 983) rr. [...] *omne annum demus eidem hecclesie terraticum, secundum consuetudinem ipsius locis [...].*

⁶³⁵ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *habet in locum angre ubi tribanu dicitur [...].*

⁶³⁶ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *una pecia de terra vacua [...].*

⁶³⁷ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi [...].*

⁶³⁸ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *et amodo et usque ipsi decem anni completi de quantum vinum in ipsum pastinum fecerimus, totum et inclitum illos nobis abeamus et faciamus exinde omni quod voluerimus [...].*

⁶³⁹ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *et iusto ordine eos vindemiemus et ad palmentum ipso vinum in tertiam partem dividamus cum pars iamdicte hecclesie: illis exinde tollant tertiam partem de ipso vinum, et nos nostrisque heredibus omne annum tollamus omne annum due sortis de ipso vinum, et nos conciemus omne annum ipso organum de nostrum ordinem et expendium, ubi reponamus ipsa sortione eorum de ipso vinum, et nos illos portemus eorum ipsa sortione de ipso vinum usque ad ipsi pariti de nuceria, ubi semper fuit consuetudo de vinum reponere pars iamdicte hecclesie in sua organa cum nostrum ordine [...].*

⁶⁴⁰ Cfr. CDC II – 402 (anno 988) rr. [...] *tantum de quem ibidem seminaverimus, omne annum demus inde terraticum ad pars iamdicte hecclesie, secundum consuetudinem ipsius locis [...].*

⁶⁴¹ Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *habet in locum agella nucerine finibus, que est propinquu cantone de civitate antica que fuit nucerina [...].*

⁶⁴² Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *una clusuria de terra et frugiandum [...] qui est ipsa clusuria cum aliquantis arvoribus vitati et aliquante plante de abellane et vacuum unu teniente [...].*

⁶⁴³ Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *ut amodo et usque tridecim annos [...].*

⁶⁴⁴ Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *et ipse plante de abellane omne annum suis temporibus eos colligere et siccare, et medietatem eis nobis dare, et medietatem sivi eos habere [...].*

					trasporto ⁶⁴⁵	
28	II – 429	990	<i>Agellae</i> ⁶⁴⁷ (terreni n.d.) ⁶⁴⁸	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	13 anni ⁶⁴⁹	N.d. ⁶⁵⁰
29	II – 435	991	<i>nuceria</i> ⁶⁵² (1 terreno) ⁶⁵³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	6 raccolti ⁶⁵⁴	1/2 del vino con trasporto ⁶⁵⁵
30	II – 455	993	<i>barbacianu</i> ⁶⁵⁶ (1 terreno) ⁶⁵⁷	Ente Ecclesiastico	10 anni ⁶⁵⁸	1/2 del vino con trasporto ⁶⁵⁹
						20 solidi (<i>decem aurei solidi constantiniani</i>)
						<i>viginti auri solidorum</i>

⁶⁴⁵ Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *et vinum qui inde exierit, ad palmentum eos inter nos dividamus in tertiam pars: nos et pars de iamdicta ecclesia tollamus inde tertiam pars, et ipsi benedictus et vonizzo et eorum heredes tollant inde due sortis; et ipsa nostra sortione adducant nobis illis ad parieti sancti maximi in eodem locum nucera ubi aliut vinum reponimus, et illis reponat eos in nostrum organum quod illis debunt conciare, sicut est consuetudo [...].*

⁶⁴⁶ Cfr. CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *que modo eis dedimus, amodo et usque ipsi decem anni omne annum suis temporibus tota ipsa clusuria cum ipsum abellanietum de subter eos lavorare et seminare, et terraticum, secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁴⁷ Cfr. CDC II – 429 (anno 990) rr. [...] *apud locum Agellae in finibus Nuceriae [...].*

⁶⁴⁸ Cfr. CDC II – 429 (anno 990) rr. [...] *terrae et abellaneti et clusuriae [...].*

⁶⁴⁹ Cfr. CDC II – 429 (anno 990) rr. [...] *per tredecim annos [...].*

⁶⁵⁰ Dati non presenti nel documento originale.

⁶⁵¹ Dati non presenti nel documento originale.

⁶⁵² Cfr. CDC II – 435 (anno 991) rr. [...] *habet in locum nuceria propinquuo hecclesia sancti petri et sancti benedicti [...].*

⁶⁵³ Cfr. CDC II – 435 (anno 991) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis vitatis [...].*

⁶⁵⁴ Cfr. CDC II – 435 (anno 991) rr. [...] *ut amodo et usque sex frugia recollecta, quod sunt sex vindemie [...].*

⁶⁵⁵ Cfr. CDC II – 435 (anno 991) rr. [...] *et ad palmentum ipso vinum omnem annum per medium dividamus cum ipsum dommus abbas et cum missos eorum, et ipsa sortionem eorum de ipso vinum nos illos eorum portemus et reponamus in organo eorum ad ipsa turre de ipsi filii ruscinii et erchemperti [...].*

⁶⁵⁶ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *habet in locum barbacianu propinquuo hecclesia sancti polixiti [...].*

⁶⁵⁷ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis vitatis [...].*

⁶⁵⁸ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi [...].*

⁶⁵⁹ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] *et ad palmentum ipso vinum per medium dividamus cum pars iamdictae hecclesie vel eius rectoribus: pars iamdictae hecclesie eiusque rectoribus tollant exinde medietatem, et nos nostrosque heredes tollamus exinde medietatem [...] et ipsa sortione eorum de ipso vinum, que ad pars iamdictae ecclesiehevenerint, nos nostrosque heredes illos eorum portamus et*

			(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	palmentatico 660	<i>constantinianoru m</i>)
				terratico ⁶⁶¹	
31	III – 481	995	<i>nuceria</i> ⁶⁶² (terreno n.d.) ⁶⁶³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶⁶⁴ 1/2 del vino con trasporto ⁶⁶⁵ 1/2 dei frutti ⁶⁶⁶ Obbligo di fabbricare un <i>palmentum</i> in muratura ⁶⁶⁷
					20 solidi (<i>viginti solidorum auri constantinianoru m</i>)
32			<i>nucerie</i> ⁶⁶⁹ (terreno n.d.) ⁶⁷⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	7 anni ⁶⁷¹ 1/2 del vino con trasporto ⁶⁷²
	III – 482	995			10 solidi (<i>decem aureorum solidorum</i>)

reponamus in organea ipsorum ad ipsi pariti de nuceria, ubi reposita abuerit organea ad ipsum vinum recipiendum [...].

⁶⁶⁰ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] et demus eis ipso palmentaticum, sicut consuetudo est [...].

⁶⁶¹ Cfr. CDC II – 455 (anno 993) rr. [...] et de quem ibidem seminaverimus, omne annum demus ad pars iamdicte hecclesie exinde terraticum secundum consuetudinem ipsius locis [...].

⁶⁶² Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] abet in locum nuceria propinquu ecclesie sancti petri et sancti venedicti [...].

⁶⁶³ Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] terra cum arbusto vitatum cum aliquantum desertum et bacuum [...].

⁶⁶⁴ Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] ut amodo et usque decem anni completi totum illut per supradicte finis sue potestatis illut tenere et dominare [...].

⁶⁶⁵ Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] et ipso binum ibidem ad palmentum et omnis poma exinde illut inter nos dividamus; pars predicte ecclesie tollad illut medietatem, et ille tollad ipsa medietate alia faciendum ille omnia quod voluerint, et ipso medium de ipso vinum quod a pars predicte ecclesie inde ebenerit, pars predicte ecclesie deant vobis organicum, et ille illut conciare bonus sicut meruerit, et illut reponant in ipso organicum, que vobis adsingnaverit ad ipso cellario de ipsi pariti qui est a super ipsa ecclesia sancti petri [...].

⁶⁶⁶ Confronta nota precedente.

⁶⁶⁷ Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] et amodo et unum annum completum ibidem in ipsa curte fabricare ad petre et calce unum palmentum bonum [...].

⁶⁶⁸ Cfr. CDC III – 481 (anno 995) rr. [...] et de quod annualiter ibidem seminaverint, deant inde in pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudine de ipso locu [...].

⁶⁶⁹ Cfr. CDC III – 482 (anno 995) rr. [...] avet in locum nucerie [...].

⁶⁷⁰ Cfr. CDC III – 482 (anno 995) rr. [...] terra cum arbustum [...].

⁶⁷¹ Cfr. CDC III – 482 (anno 995) rr. [...] ut amodo et usque septem anni completi tota supradicta tradictione per ipse finis nostre potestatis tenere et dominare [...].

			<i>sancti maximi)</i>	1/2 dei frutti ⁶⁷³	<i>Constantini)</i>
				terratico ⁶⁷⁴	
33	III – 483	995	<i>nucerie</i> ⁶⁷⁵ (terreno n.d.) ⁶⁷⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	7 anni ⁶⁷⁷ con trasporto ⁶⁷⁸ terratico ⁶⁷⁹
34	III – 484	995	<i>nucerie</i> ⁶⁸⁰ (1 terreno) ⁶⁸¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁶⁸² con trasporto ⁶⁸³ 1/2 dei frutti ⁶⁸⁴ Obbligo di fabbricare un <i>palmentum</i> in

⁶⁷² Cfr. CDC III – 482 (anno 995) rr. [...] *et ipso vinum ibique at palmentum et omnes poma exinde illut inter nos dividamus: pars ipsius ecclesie tollat inde medietatem, et nos et nostris heredibus tollamus inde ipsa alia medietatem [...] ipsa medietate de ipso vinum quod at pars ipsius ecclesie ebenerit, portemus illa ibique in ipso locum ad ipsi pariti et pars ipsius ecclesie atsingnare nobis organicum vonum [...].*

⁶⁷³ Confronta nota precedente.

⁶⁷⁴ Cfr. CDC III – 482 (anno 995) rr. [...] *de quod annualiter ibidem seminaverit, deant in pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁷⁵ Cfr. CDC III – 483 (anno 995) rr. [...] *avet in locum nucerie [...].*

⁶⁷⁶ Cfr. CDC III – 483 (anno 995) rr. [...] *terra cum arbusto [...].*

⁶⁷⁷ Cfr. CDC III – 483 (anno 995) rr. [...] *ut amodo et usque septem anni completi tota supradicta tradictio per ipse finis sue potestatis tenere et dominare [...].*

⁶⁷⁸ Cfr. CDC III – 483 (anno 995) rr. [...] *et ipso vinum ibique ad palmentum, et omnes poma exinde illut inter nos dividamus; pars ipsius ecclesie tollat inde medietatem, et vos vestrisque eredibus tollad inde ipsa alia medietate, faciendum exinde omnia quod bolueritis: ipsa medietate de ipso vinum quod at pars predicte ecclesie evenerit, atducere illa ibique in ipso locum ad ipsi pariti et pars ipsius ecclesie adsingare ipsius ursi organicum bonum [...].*

⁶⁷⁹ Cfr. CDC III – 483 (anno 995) rr. [...] *tantum de quod ibidem annualiter seminaverint, deant in pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁸⁰ Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *abet in locum nucerie propinquu ecclesia sancti petri et sancti venedicti [...].*

⁶⁸¹ Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *terra cum arbusto vitatum cum aliquantum desertum et bacuum [...].*

⁶⁸² Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi totum illut per supradicte finis nostre potestatis illut tenere et dominare [...].*

⁶⁸³ Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *et ipso binum ibidem ad palmentum et omnis poma exinde illut inter nos dividamus: pars predicte ecclesie tollad illut medietatem, et nos tollamus ipsa alia medietate [...].*

⁶⁸⁴ Confronta la nota precedente.

muratura⁶⁸⁵

terratico⁶⁸⁶

35	III – 495	996	<i>agella</i> ⁶⁸⁷ (1 terreno) ⁶⁸⁸	Ente Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	11 anni ⁶⁸⁹ Privato	1/2 del vino con trasporto e dei frutti ⁶⁹⁰ 1/3 delle noci <i>abellane</i> secche ⁶⁹¹ 1/3 delle castagne secche ⁶⁹² terratico ⁶⁹³	50 solidi <i>(quinquaginta auri solidos constantinos)</i>
36	III – 497	996	<i>agella</i> ⁶⁹⁴ (1 terreno) ⁶⁹⁵	Ente Ecclesiastico	N.d. ⁶⁹⁶	1/2 del vino con trasporto ⁶⁹⁷	20 solidi <i>(biginti auri solidos)</i>

⁶⁸⁵ Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *et amodo et unum annum completum ibidem in ipsa curte fravice mus ad petre et calce unum palmentum bonum [...].*

⁶⁸⁶ Cfr. CDC III – 484 (anno 995) rr. [...] *demus inde in pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁸⁷ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *in finibus nuceria ubi agella dicitur [...].*

⁶⁸⁸ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *una pecia de terra cum pastino de arbusto [...].*

⁶⁸⁹ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi [...].*

⁶⁹⁰ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *et totum ipso vinum ibidem ad palmentum et omnis poma exinde per tempore per medium equaliter dividere: pars ipsius hecclesie tollant illut medietatem, et ille medietatem [...] reponere ipso vinum ibi, portarent ipsa nostra sortione usque cellario ipsius hecclesie da ipsi pariti in ipsa fines nucerie [...].*

⁶⁹¹ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *ut abellane inde colligere, tunc per omnis annum amodo et semper ille et eius heredes ille colligere et seccare et tertiam partem secche exinde ad missos nostros dare [...].*

⁶⁹² Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *et annualiter colligere ipse castanee et tertiam partem secche similiter ibidem ad missos nostros dare [...].*

⁶⁹³ Cfr. CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *deant nobis inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁹⁴ Cfr. CDC III – 497 (anno 996) rr. [...] *in finibus nuceria ubi agella dicitur [...].*

⁶⁹⁵ Cfr. CDC III – 497 (anno 996) rr. [...] *una pecia de terra cum pastino de arbusto [...].*

⁶⁹⁶ Dati non presenti nel documento originale.

⁶⁹⁷ Cfr. CDC III – 497 (anno 996) rr. [...] *et totum ipso vinum ibidem ab palmentum per medium equaliter dividere: ipse missio nostro tollant illut medietatem et ille vel eius heredes medietatem, et ipsa nostra*

				(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	terratico ⁶⁹⁸	<i>constantinianos</i>)
37	III – 498	996	<i>Agella</i> ⁶⁹⁹	N.d. ⁷⁰¹	N.d. ⁷⁰²	N.d. ⁷⁰³
			(terreni n.d.) ⁷⁰⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)		
38	III – 503	997	vari luoghi ⁷⁰⁴	12 anni ⁷⁰⁶	1/3 del vino con trasporto ⁷⁰⁷	20 solidi (<i>biginti auri solidos constantinianos</i>)
			(terreni n.d.) ⁷⁰⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	terratico ⁷⁰⁸	
39	III – 504	997	<i>Barbaciano</i> ⁷⁰⁹	N.d. ⁷¹¹	1/2 del vino ⁷¹²	N.d. ⁷¹⁴
			(terreni n.d.) ⁷¹⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	terratico ⁷¹³	

sortione de ipso vinum portare ipse ursus vel eius heredes ad cellarium nostrum da ipsi pariti sibe in agella et mittere illut in buctem nostram [...].

⁶⁹⁸ Cfr. CDC III – 497 (anno 996) rr. [...] *deant nobis exinde terraticum vel in pars ipsius hecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁶⁹⁹ Cfr. CDC III – 498 (anno 996) rr. [...] *in finibus Nuceriae, ubi Agella dicitur [...].*

⁷⁰⁰ Cfr. CDC III – 498 (anno 996) rr. [...] *terrae [...].*

⁷⁰¹ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁰² Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁰³ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁰⁴ Cfr. CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *in locum suptus barbaciano ha super campu ubi proprio at castaneolu dicitur [...].*

⁷⁰⁵ Cfr. CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *una pecia, de terra campense [...].*

⁷⁰⁶ Cfr. CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *ud ammodo et usque duodecim anni completi [...].*

⁷⁰⁷ Cfr. CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *et totum ipso vinum at palmentum fiat dibisum in tertiam partem: nos vel pars ipsius ecclesie tollamus inde una sortem, quod est tertiam partem, et illis vel illorum eredibus tollant inde relique ille due sorti [...] et ipsa sortione nostra de ipso vinum, at suum spendium debeant portare et reponere in ipso cellario quem pars ipsius ecclesie abuerit infra nucerie [...].*

⁷⁰⁸ Cfr. CDC III – 503 (anno 997) rr. [...] *et de quem in eadem terra seminaberimus amodo et usquedum illos illis tenuerint at laborandum, omnem annum terraticum que legibus inde exierit [...].*

⁷⁰⁹ Cfr. CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *habet in loco subtus Barbaciano supra Campu hubi proprio Castaneolzu dicitur [...].*

⁷¹⁰ Cfr. CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *terrae [...].*

⁷¹¹ Dati non presenti nel documento originale.

40	III – 526	999	<i>nucerie</i> ⁷¹⁵ (1 terreno) ⁷¹⁶	Ente Ecclesiastico (<i>monasterio sancte sofie</i>)	N.d. ⁷¹⁷	1/2 del vino con trasporto ⁷¹⁸ palmentatico ⁷¹⁹	20 solidi <i>(biginti auri solidos constantinianos)</i>
41	III – 529	1000	<i>ad turre mediana domnica</i> ⁷²¹ (1 terreno) ⁷²²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	12 anni ⁷²³	Nessun canone per i primi 12 anni ⁷²⁴ ⁷²⁵	20 solidi <i>(biginti auri solidos constantinianos)</i>
						<i>Pro censu</i> ⁷²⁶	
							727

⁷¹² Cfr. CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *Dare uno quoque anno tempore vindemiae medietatem supradictae ecclesiae [...].*

⁷¹³ Cfr. CDC III – 504 (anno 997) rr. [...] *terraticum secundum consuetudinem ipsius loci [...].*

⁷¹⁴ Dati non presenti nel documento originale.

⁷¹⁵ Cfr. CDC III – 526 (anno 999) rr. [...] *in ipso locum nucerie ... dicitur [...].*

⁷¹⁶ Cfr. CDC III – 526 (anno 999) rr. [...] *una pecia de terra... ipsa curte maior [...].*

⁷¹⁷ Dati non presenti nel documento originale.

⁷¹⁸ Cfr. CDC III – 526 (anno 999) rr. [...] *et ille et suis eredibus adiubarent ad conciandum organaea da vinum, quod pars ipsius nostri monasterii abet ibidem ad cellario nostro in ipsa curte maiore, et conciarent et studiarent vonum, sicut meruerit organicum ipsum, ubi ipsa nostra medietate de ipso vinum, quod ab illum ad ipsum missum nostrum venerit, illut midtere debuerint et illut ordinarent ipso horganeum in ipso cellario, sicut meruerit [...].*

⁷¹⁹ Cfr. CDC III – 526 (anno 999) rr. [...] *Et per omnis annum palmentatica ad ipso missum nostrum illis deant secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷²⁰ Cfr. CDC III – 526 (anno 999) rr. [...] *deant inde illis terraticum ad ipso missum nostrum ibique in ipsa rebus secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷²¹ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] *in locum nuceria ad turre mediana dominica [...].*

⁷²² Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] *una pecia de terra bacua [...].*

⁷²³ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] *ut amodo et usque duodecim anni completi ad sua et de suis eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

⁷²⁴ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] *et quantum vinum vel frugens et quicquid annualiter amodo et usque duodecim anni completi ibidem fecerint, totum sue sint potestatis faciendum quod voluerint, et nullam sortitionem inde ad pars ipsius ecclesie deant [...].*

⁷²⁵ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] [...].

⁷²⁶ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] *omne annum usque ipso constitutum deant mihi vel in pars ipsius ecclesie censum de ipsa terra unum pario de pulli voni [...].*

⁷²⁷ Cfr. CDC III – 529 (anno 1000) rr. [...] [...].

42	IV – 539	1002	<i>tota fines de nucerie</i> ⁷²⁸ (terreni n.d.) ⁷²⁹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	6 anni ⁷³⁰	2/3 di varie ⁷³¹	20 solidi (<i>biginti auri solidos constantinianos</i>)
43	IV – 540	1002	<i>nobara</i> ⁷³³ (3 terreno) ⁷³⁴	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	8 anni ⁷³⁵	Obbligo di costruire una casa ⁷³⁶ 1/2 del vino ⁷³⁷	20 solidi (<i>biginti auri solidos constantinianos</i>)
44	IV – 541	1002	<i>Nobara</i> ⁷⁴⁰ (terreno n.d.) ⁷⁴¹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	N.d. ⁷⁴²	N.d. ⁷⁴³	N.d. ⁷⁴⁴

⁷²⁸ Cfr. CDC IV – 539 (anno 1002) rr. [...] *tota fines de nucerie, da aqua que dicitur forma in subto [...].*

⁷²⁹ Cfr. CDC IV – 539 (anno 1002) rr. [...] *inclite terris campense et terris que sunt arbusta [...].*

⁷³⁰ Cfr. CDC IV – 539 (anno 1002) rr. [...] *ut amodo et usque sex anni completi [...].*

⁷³¹ Cfr. CDC IV – 539 (anno 1002) rr. [...] *et quanta terratica, et areatica, et serbitia, et excaticum de ipsis rebus, et de montaneis, et silbis de rebus ipsius ecclesie tollere et abere potuerit, totum sue sint potestatis, et dividant illut in tres sortis: due sortis exinde deant michi vel in partibus predicte ecclesie, et tertiam partem exinde sivi abeant, faciendum quod boluerit [...].*

⁷³² Cfr. CDC IV – 539 (anno 1002) rr. [...] *et ipse due sortis quod nobis exinde evenerit de ipso terraticum, ille eos portare faciant ad cellarium ipsius ecclesie da parieti in subto [...].*

⁷³³ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *in locum nucerie ubi nobara dicitur [...].*

⁷³⁴ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *.... cum arbustis vitatis [...].* Per ulteriori dettagli confronta il documento.

⁷³⁵ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *ut ad completi amodo octo anni [...].*

⁷³⁶ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *et in ipsa priore pecia faciamus unum applictum de casa vonum, clusum et coopertum [...].*

⁷³⁷ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *et omnis vinum, quam de tota ipsa tradictione exierit, per medium illut ibique ad palmentum dividamus: partibus predicte ecclesie tollat eos medietatem, et nos medietatem [...].*

⁷³⁸ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *et demus eorum palmentatica per omnis annum unum parium de pulli voni [...].*

⁷³⁹ Cfr. CDC IV – 540 (anno 1002) rr. [...] *et de quod ibidem seminaverimus, demus exinde eorum annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷⁴⁰ Cfr. CDC IV – 541 (anno 1002) rr. [...] *in loco Nobara (Nuceriae) [...].*

⁷⁴¹ Cfr. CDC IV – 541 (anno 1002) rr. [...] *tradit terras [...].*

⁷⁴² Dati non presenti nel documento originale.

45	IV – 547	1002	<i>barbaciano</i> ⁷⁴⁵ (1 terreno) ⁷⁴⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	10 anni ⁷⁴⁷	1/2 del vino con trasporto ⁷⁴⁸	10 solidi (<i>decem auri solidos constantinianos</i>)
						terratico ⁷⁵⁰	
46	IV – 551	1003	<i>ad terme</i> ⁷⁵¹ (1 terreno) ⁷⁵²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ⁷⁵³	Obbligo di chiudere il terreno ⁷⁵⁴	30 solidi (<i>triginta auri solidorum Constantini</i>)
				Privato		Obbligo di fabbricare un <i>palmentum</i> in muratura ⁷⁵⁵	
						1/2 del vino con trasporto ⁷⁵⁶	

⁷⁴³ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁴⁴ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁴⁵ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *in locum nuceria ad barbaciano propinquuo ecclesia sancti polixisti [...].*

⁷⁴⁶ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustis [...].*

⁷⁴⁷ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *ud amodo et usque decem anni completi ad sua et de suis eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

⁷⁴⁸ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *et totum ipso vinum ad palmentum illud inter nos dividamus per medietatem: ego vel pars ipsius ecclesie tollamus ipso binum medietatem, et illis et suis eredibus tollad reliquam medietatem, et ipsa medietas de ipso vinum quod ad partibus ipsius ecclesie ebenerit, illis autem et suis eredibus adducere usque ad cellario, quod ipsa ecclesia abet in ipso locum nuceria a li pariti [...].*

⁷⁴⁹ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *et darent nobis palmentateca, sicud meruerit [...].*

⁷⁵⁰ Cfr. CDC IV – 547 (anno 1002) rr. [...] *et que amodo et usque ipso constitutum ibidem seminaverint, deant inde ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷⁵¹ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *abet in locum nuceria, ubi ad terme dicitur [...].*

⁷⁵² Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis et bacuum uno teniente [...].*

⁷⁵³ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁵⁴ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *et tota ipsa tradictio per ipsa mensuria erga ipsa via illud cludere [...].*

⁷⁵⁵ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *et infra ipsa tradictio fravicarent ad calce et petre unum palmentum vonum [...].*

⁷⁵⁶ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *et totum ipso vinum ibique ad palmentum illud inter nos dividamus per medietatem: ego vel pars ipsius ecclesie tollamus ipso vinum medietatem, et illis et suis eredibus tollad reliqua medietate de ipso vinum [...] et si non voluerit pars ipsius ecclesie reponere ipso*

palmentatico
757

terratico⁷⁵⁸

47	IV – 553	1003	<i>terme</i> ⁷⁵⁹	N.d. ⁷⁶¹	1/2 del vino con trasporto ⁷⁶²	20 solidi (<i>biginti auri solidos constantinos vonos</i>)
			(1 terreno) ⁷⁶⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	Obbligo di costruire una casa ed un <i>palmentum</i> in muratura ⁷⁶³	
					terratico e palmentatico	
						⁷⁶⁴
48	IV – 555	1003	<i>nuceria</i> ⁷⁶⁵	N.d. ⁷⁶⁷	Obbligo di chiudere il terreno ⁷⁶⁸	20 solidi (<i>viginti solidorum constantinianoru m</i>)
			(terreno n.d.) ⁷⁶⁶	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	Obbligo di costruire una casa con possibilità di	

vinum intus domus illorum, illis et suis eredibus illud portare usque ad cellario, quod pars ipsius ecclesie abuit in ipso locum nuceria a li pariti [...].

⁷⁵⁷ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *et deant mihi vel ad pars ipsius ecclesie palmentateca [...].*

⁷⁵⁸ Cfr. CDC IV – 551 (anno 1003) rr. [...] *deant nobis vel ad pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷⁵⁹ Cfr. CDC IV – 553 (anno 1003) rr. [...] *in loco nucerie ubi terme dicitur [...].*

⁷⁶⁰ Cfr. CDC IV – 553 (anno 1003) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustum et vacuum [...].*

⁷⁶¹ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁶² Cfr. CDC IV – 553 (anno 1003) rr. [...] *et omnis vinum quam inde exierit, per medietatem illut cum pars ipsius ecclesie dividamus ibique ad palmentum: partibus predicte ecclesie tollat eos medietatem, et nos medietatem [...] et si noluerit partibus predicte ecclesie ipso vinum ibidem in ipsa rebus reponere, nos autem portemus illut usque ipsi parieti ad cellarium ipsius ecclesie [...].*

⁷⁶³ Cfr. CDC IV – 553 (anno 1003) rr. [...] *et in ipsa rebus faciamus casa et palmentum frabitum [...].*

⁷⁶⁴ Cfr. CDC IV – 553 (anno 1003) rr. [...] *et demus per omnis annum palmentateca et terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

⁷⁶⁵ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *abet in locum nuceria [...].*

⁷⁶⁶ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *terra cum arbusto [...].*

⁷⁶⁷ Dati non presenti nel documento originale.

⁷⁶⁸ Cfr. CDC IV – 555 (anno 1003) rr. [...] *et circoitum eos cluderent, et clusum illos aberent [...].*